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Till 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

Avveckling av social dagverksamhet på 

Sätra vård- och omsorgsboende 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag att avveckla den sociala 

dagverksamheten på Sätra vård- och omsorgsboende. 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Anna-Britta Hasth 

Stadsdelsdirektör Chef omsorg om äldre och stöd 

 till personer med  

 funktionsnedsättning  

 

Bakgrund 

Stadsdelsförvaltning beslutade att flytta den sociala dagverksamheten till Sätra 

vård- och omsorgsboende i samband med att Vårbergs vård- och omsorgsboende 

avvecklades. För att undvika avbrott för gästerna på den sociala dagverksamheten 

flyttades verksamheten till ett personalrum på en av enheterna på Sätra vård-och 

omsorgsboende. Förvaltningen sökte samtidigt en mer ändamålsenlig lokal för 

verksamheten.  

 

Den sociala dagverksamheten har tio gäster, åtta från Skärholmens 

stadsdelsförvaltning och två från Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom omsorgen om äldre och stöd till personer med 

funktionsnedsättning. Det lokala pensionärsrådet informerades vid sitt 

sammanträde den 15 april 2010.  
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inte hittat någon ny ändamålsenlig lokal för verksamheten. Den 

lokal som används idag är för liten och saknar vilrum. Den sociala 

dagverksamheten har 10 gäster som besöker verksamheten 2-3 gånger i veckan. 

Beläggningen är låg och intäkterna bär inte kostnaderna för verksamheten.  

Lokalens storlek begränsar verksamheten att ta emot fler gäster. Med anledning av 

detta föreslår förvaltningen att den sociala dagverksamheten avvecklas.  

 

Den 1 juli 2009 infördes valfrihet för dagverksamheter i Stockholms stad. 

Beställarenheten i Skärholmen uppger att de gäster som idag besöker den sociala 

dagverksamheten kan få sina beslut verkställda på andra dagverksamheter. Två av 

gästerna kommer från Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning.  

 

Vid beslut om avveckling kommer samtliga gäster att få information och hjälp 

hitta en ny dagverksamhet av sin biståndsbedömare. Det finns cirka sju sociala 

dagverksamheter att välja mellan i söderort och Stockholms innerstad. 

 


